
UCHWAŁA   NR VIII.48.15 
RADY  GMINY  CIEL ĄDZ 
   z dnia 27 maja 2015 roku 

 
 

w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie komunalne  
gminy Cielądz   
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072 )           
w  związku  z  art. 13 ust.1 i  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906,  poz.822, 
poz.1200)  Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 
 

§  1.  Wyraża się zgodę  na sprzedaż  nieruchomości stanowiącej  mienie  komunalne  gminy 
Cielądz  położonej  w obrębie  wsi   Komorów jako  działki  oznaczonej  numerem  97 /2         
o  pow. 0,18ha dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  numer  LD1R/00006901/6 na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

§ 2. Cena nieruchomości zostanie ustalona na podstawie operatu szacunkowego        
sporządzonego  przez  rzeczoznawcę majątkowego. 
 
§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

  
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
      
        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
  
                Michał Gaca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 
do uchwały NR VIII.48.15 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 maja 2015 roku w  sprawie   

przeznaczenia  do sprzedaży  nieruchomości  stanowiących mienie  komunalne  gminy 

Cielądz   

 
 
 Sprzedaż nieruchomości stanowiącej  mienie komunalne Gminy Cielądz odbędzie się  

zgodnie  z  ustawą  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) 

na rzecz jej  użytkownika  wieczystego. 

Nieruchomości wymienione w § 1 uchwały stanowi mienie komunalne gminy Cielądz 

na podstawie  decyzji  Wojewody Skierniewickiego  Nr  G.IV.72280-302/94  z dnia 

12.07.1994 r. 

                                    
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
  
                   Michał Gaca 
 


